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■ Vidar Bjørkli

I begynnelsen av februar reiste
far og datter til Kambodsja. Der
er Kathrine Solhaug i startgropa
for å etablere Globalstudies, en
skole som i første omgang skal
tilby reiselivsstudier. John-Daniel
Solhaug, som har tatt permisjon
fra prestejobben i Øverbygd, er
med datteren til landet for å hjel-
pe henne.

– Pappa og jeg gleder oss ube-
skrivelig til vårt første kull på
høsten, skriver Kathrine Solhaug
i en epost til Folkebladet.

Hun har bodd og jobbet i Kam-
bodsja i flere år, og har tapt sitt
hjerte fullstendig til landet.
Gjennom Solhaugfond forsøker
hun å gi et bedre liv til flest mulig
kambodsjanere. Fondet støtter
blant annet et ungdomshjem og et
barnehjem. Planen er også å
engasjere de kommende studen-
tene i Globalstudies i Solhaug-
fond.

Folkehøgskole-besøk
Hun og faren har allerede fått tes-
tet ut ulike arrangementer som de
skal tilby studentene. 16. februar
fikk de besøk av elever fra Sol-
borg folkehøgskole, og de fikk
lov å være «forsøkskaniner».

– Det var full rulle hver dag. Vi
hadde fotballmatch mot barna fra
Sangkheum Center den første
dagen. Da fikk vi samlet inn mer

penger til Solhaugfond fra stu-
dentene, som gikk til å sponse
barnehjemmets Sports Program.
Så hadde pappa ord for dagen for
studentene hver kveld på stranda i
hagen til European Guesthouse,
skriver Kathrine Solhaug.

Hun skriver videre at folkehøg-
skoleelevene var så heldige å få
være en del av The Giant Puppet
Parade — en festival som foregår
kun en gang i året.

– Jeg tok dem også med på
landsbytur, ut til Angkor Wat, til
de flytende landsbyene og på
sykkeltur og markeder i byen.
Kjempeartige dager, skriver Sol-
haug.

Avslapping
Det ble stille da folkehøgskoleel-
vene dro, forteller hun, og da fikk
hennes pappa endelig noen dager
med avslapping ved bassenget.
Kathrine på sin side jobbet videre
med markedsføring av skolen
Globalstudies.

– Vi har påmeldte studenter
både til høsten og til våren, men
jeg skal hjem senere i mars og
promotere videre. Jeg skal blant
annet stå på åpen dag på Univer-
sitetet i Stavanger 15. mars. Så
skal jeg rundt å ha foredrag på
videregående skoler i Stavanger
og Oslo.

vidar.bjorkli@folkebladet.no
481 58 820

Forbereder første
KAMBODSJA: Det går i hundre for John-
Daniel Solhaug og datteren Kathrine i Kam-
bodsja. De jobber for fullt med å forberede
mottak av første kull med elever til høsten.

Forelsket. Kathrine Solhaug har fullstendig fortapt seg i Kambodsja.

Nye drakter. Kathrine Solhaug hadde med seg sponsede fotballdrak-
ter fra Ready Sportsclub på Holmenkollen som hun ga til ungene ved
barnehjemmet som Solhaugfond støtter. — Ungene ble såå fine med
de nye draktene, skriver hun.

Sjarmtroll. John-Daniel Solhaug sammen med en av ungene ved
barnehjemmet som Solhaugfond støtter.

I bassenget. 16. februar fikk Kathrine Solhaug og John-Daniel besøk
av Solborg Folkehøgskole. Her koser de seg i bassenget mens de
promoterer Globalstudies.

Young Adult. Kathrine Solhaug og John-Daniel Solhaug sammen
med to av ungdommene i Young Adult programmet som Solhaugfond
støtter.

■ Kathrine Solhaug er datter av
den fargerike presten John-Daniel
Solhaug i Midt-Troms. Hun har i
flere år bodd og jobbet i Kambod-
sja, på et hotell som ble stiftet for
å hjelpe kambodsjanere til et bed-
re liv.
■ Gjennom Solhaugfond jobber
Kathrine Solhaug og faren for
samme formål.
■ Nå er Kathrine Solhaug i gang
med å bygge opp Globalstudies i
Kambodsja. Der hensikten er å til-
by studier i blant annet reiseliv.
Faren er med og hjelper henne.
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 kull

Futt og fart. Kathrine Solhaug og John-
Daniel Solhaug sprudler av energi foran den

forestående skoleetableringa i Kambodsja.
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